
SAVOIE ARRETE
2025-ETSPA-040

LE D^PARTEMENT portant fixation des tarifs et de la dotation globale
« d6pendance » pour I'ann6e 2025

UNITE COROLLE
Hebergement temporaire

110 Avenue d'Annecy
Pfile social 73000 Chambery

DIRECTION PERSONNES AGEES-PERSONNES HANDfCAPEES » ,„ „.
? Finess : 730005048

LE PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL,

VU Le Code de Faction sociale et des families - partie legislative - notamment articles L.232-8 a
L.232-11 (allocation persorunalisee d'autonomie en etablissement), L.313-12 ^ L.313-23

(convention tripartite, conti'ole et dispositions p6nales) et L.314.1 b L.351-8 relatifs
notamment aux dispositions fmancieres et au contentieux;

VU Le Code de 1'action sociale et des families - partie reglementaire - notamment articles
R.314-1 a R314-2etR.351-laR.351-4;

VU Le Code de la sante publique;

VU Le decret n° 2016-1814 du 21 decembre 2016 relatifaux principes generaux de la tarification,

au forfait global de soins, au forfait global dependance et aux tarifs joumaliers des EHPAD ;

VU Le Contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens (CPOM) de 2025 a 2029 (en cours de
signature), signe avec Ie Conseil departemental et 1'Agence regionale de saat6;

VU La deliberation du Conseil departemental en date du 13 decembre 2024 (Budget primitif2025
du Departement);

SUR Proposition de Monsieur Ie Directenr general des sei-vices depai-tementaux du Conseil
departemental de la Savoie et Madame la Directrice generale adjointe du Pole social;
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ARRETE

Article 1 - La capacite « hebergement » de 1'EHPAD Corolle est de 10 lits d'hebergement

temporaure.

Article2 - Tarification 2025 :

Hebergement permanent

et temporaire

Tarif « mains de 60 ans »

Dotation globale
« d<5pendance »

Tarifs « dependance »
GIR 1-2

GIR3-4
GIR5-6

Tarifsjournaliers
et dotation

67,09 €

116,47 €

95 271,80 €

68,06 €
43,19 €
18,32 €

Observations

a compter du ler mars etjusqu'a publication, d'un

nouvel arrete

a corapter du ler mars etjusqu'^ publication d'un

nouvel arrete

Vers6e par l/12eme, (idem 2024) et jusqu'a
publication d'un nouvel arrete.

(IDEM 2024) et jusqu'^. publication d'un nouvel

arrete

Article 3 - Les recours contentieux contre Ie present arrete doivent parvenir au secretariat du

Tribunal interregional de la tarification sanitaire et sociale de Lyon dans 1c delai franc d un mois a

compter de sa publication ou a 1'egard des personnes et orgardsmes auxquels il est notifie, a
compter de sa notification.

Article 4 - Monsieur Ie Directeiir general des services departementaux, Madame la Drrectrice

g&ierale adjointe du Pole social et Monsieur Ie Directeur d'etablissement sont charges, chacun en ce

qui Ie conceme, de 1'execution de cet arrete qui sera :

- publics sur Ie site internet du Departement de la Savoie,
- affiche dans les Mairies et les etablissements de chaque commune concemee.

CHAMBERY, Ie „ j, ^ in?.5

Le President,

Pour Ie President
i,{,,! CLa Vice-pr6sidente

deleguee

Corine WOLFF
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